



# REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) No. 325-2023

Procurement Unit

The Tarlac State University (TSU), through its Bids and Awards Committee (BAC) and Procurement Unit, will undertake an **Alternative Method of Procurement through Negotiated Procurement** for the items stated below, in accordance with **Section 53.9 Small Value Procurement** of the Revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act. No. 9184.

The TSU hereinafter referred to as "the Buyer", now requests submission of a price quotation for the subject below:

Purchase Request No.	DESCRIPTION/PARTICULARS	APPROVED BUDGET FOR THE CONTRACT (ABC) inclusive of VAT
2023-05-193 ( PROCUREMENT)	VARIOUS OCCUPATIONAL SAFETY MATERIALS	265,980.00
Purpose: Occupational Safety and health Supplies and Materials_APP 1st Quarter 2023		

Philgeps Posting: Active Date: 5/25/23 Closing Date: 5/30/23 Category: SAFETY & OCCUPATIONAL PROJECT Reference No.: 9782955

Interested suppliers are required to submit the following documents:

- Valid and Current Mayor's / Business Permit
- Latest Income / Business Tax Return
- Proof of PhilGeps Registration
- Omnibus Sworn Statement
- Brochure, if applicable

TSU Condition of Sale:

- Delivery Schedule: 30 calendar days from receipt of approved PO/NTP
- Bid Validity: 70 calendar days from submission of bids
- Delivery Site: Supply and Property Management Unit, Tarlac State University  
(045) 606-8159 / (045) 982-2605
- Warranty shall be for a period minimum of three (3) months of expendable supplies, or a supplies/equipment after acceptance by the procuring entity of the delivered

Award of contract shall be made to the bidder with the lowest quotation for the subject goods which comply with the minimum technical specifications and other terms and conditions stated herein.

Any alteration, erasures, or overwriting shall be valid only if they are signed or initialed by the bidder or his/her duly authorized representative.

Submission of duly signed Price Quotation Form (Attachment 1) and eligibility documents is not later than 5/31/23 at the Procurement Unit, Admin Building Tarlac State University, Tarlac City.

Open submission may be done manually or through email at [tsucanvassing@gmail.com](mailto:tsucanvassing@gmail.com)

The penalty for late deliveries is one tenth (1/10) of one (1) percent of the cost of the underperformed portion for every day of delay. Once the cumulative amount of liquidated damages reaches ten (10%) percent of the contract price, the procuring entity shall rescind the contract without prejudice to other courses of action and remedies open to it.

The TSU reserves the right to reject any and all bids, declare a failure of bidding, or not award the contract in accordance with Section 41 of R.A 9184 and its IRR, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

  
**ELENA MAY T. TEOFILO**  
 Head, Procurement Unit

**PRICE QUOTATION**

Date: 5/23/2023  
 RFQ No. 325-2023  
 PR No. 2023-05-193 ( PROCUREMENT)

The Bids and Awards Committee  
 c/o Procurement Unit  
 TSU, Tarlac City  
 (045) 982 -4630 / (045) 606 -8157

Sir / Madam:

After having carefully read and accepted the terms and conditions in the Request for Quotation, hereunder is our price quotation for the item/s identified below:

ITEM NO.	UNIT	ITEM & DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	roll	CAUTION TAPE, for Barricade, 2 inches (300m)	12		
4	piece	FLASHLIGHT, 1,200 lumens - adjustable focus - 5 modes: High/Mid/Low/Strobe/SOS / weather proof / tail-cap clicky switch / built-in clip / ideal for hiking, camping, night rides biking, emergency lighting / Assassin LED tactical flashlight - Assassin 18650 rechargeable battery (3,500mAh 3.7V li-ion) / hard case / wall charger	1		
5	roll	FLOOR MARKING TAPE, (black and yellow) 50 mm x 250 m	3		
6	roll	FLOOR MARKING TAPE, (black and yellow) 75 mm x 250 m	3		
11	piece	HARD HAT, tough HDPE shell, 3D precision fitting, ventilation option, brushed nylon backed foam or Chamlon, meets ANSI requirement for Reverse Donning and lower temperature, white, UV-resistant high density polyethylene (HDPE) or polypropylene (PP)Harness Type: Low density (LDPE) polyethylene cradle with 8 fixing points Headband Adjustment: Manual adjustment: head sizes 53/62 cm	15		

Warranty : \_\_\_\_\_

The above-quoted price is inclusive of all costs and applicable taxes

Very truly yours,

**AUTHORIZED REPRESENTATIVE:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Printed Name : \_\_\_\_\_  
 Date : \_\_\_\_\_  
 Company Name Registered : \_\_\_\_\_  
 E-mail Address : \_\_\_\_\_  
 Contact no. : \_\_\_\_\_

**BANK DETAILS:**

Bank Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Address : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Number : \_\_\_\_\_

**PRICE QUOTATION**

Date: 5/23/2023  
 RFQ No. 325-2023  
 PR No. 2023-05-193 ( PROCUREMENT)

The Bids and Awards Committee  
 c/o Procurement Unit  
 TSU, Tarlac City  
 (045) 982 -4630 / (045) 606 -8157

Sir / Madam:

After having carefully read and accepted the terms and conditions in the Request for Quotation, hereunder is our price quotation for the item/s identified below:

ITEM NO.	UNIT	ITEM & DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
12	piece	<b>HARNES, FULL BODY HARNES(JSP FAR0303)</b> Front, Rear, Sides Attachment Safety Harness Spartan 3-Point Harness, Spartan 3-point full body harness. With one dorsal attachment D-ring and front textile loops for fall arrest, Adjustable leg straps and chest straps, Working positioning belt for extra comfort adjustable, Lateral D-ring for work positioning, Parachute Buckle, Sit Strap, Polyester webbing 44 mm. Breaking strength 23 kN Weight: 1430 g., Standards: EN 361:2002; EN 358:1999; CE	1		
13	roll	<b>LUMINOUS TAPE, (color green, weather resistant) 5 cm x 5 m</b>	10		
14	roll	<b>LUMINOUS TAPE, Night Luminous anti slip tape for stairs(Weather resistant, griptape matte warning with sandpaper) 5 cm x 5 m</b>	30		
16	unit	<b>RADIO, 2-way, Frequency: 900Mhz ISM FHSS</b> Power supply: 3.8 V+0.4 V Dimensions: 5.4" H x 2.3" W x 1.4" D Weight (w/ 1200Mah Li-ION Battery): 200.2g (7.1 oz)	3		
17	piece	<b>RAINCOAT, Yellow PVC raincoat, hood with drawstring, pants and coats with reflector</b>	15		

Warranty : \_\_\_\_\_

The above-quoted price is inclusive of all costs and applicable taxes

Very truly yours,

**AUTHORIZED REPRESENTATIVE:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Printed Name : \_\_\_\_\_  
 Date : \_\_\_\_\_  
 Company Name Registered : \_\_\_\_\_  
**E-mail Address** : \_\_\_\_\_  
 Contact no. : \_\_\_\_\_

**BANK DETAILS:**

Bank Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Address : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Number : \_\_\_\_\_

**PRICE QUOTATION**

Date: 5/23/2023  
 RFQ No. 325-2023  
 PR No. 2023-05-193 ( PROCUREMENT )

The Bids and Awards Committee  
 c/o Procurement Unit  
 TSU, Tarlac City  
 (045) 982 -4630 / (045) 606 -8157

Sir / Madam:

After having carefully read and accepted the terms and conditions in the Request for Quotation, hereunder is our price quotation for the item/s identified below:

ITEM NO.	UNIT	ITEM & DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
18	piece	RESCUE EMERGENCY WHISTLE, with lanyard for earthquake, fire and emergency drill, color: green	60		
19	unit	RESCUE, Standard Fall Arrest Rescue	3		
21	pair	SAFETY GLOVES, cloth, safety hand work gloves	44		
22	pack	SAFETY GLOVES, cow split leather palm, cotton backed, lightweight, safety cuff and knuckle bar for added protection.	15		
23	pair	SAFETY GOGGLES, for TSU Mechanic, with strap	2		
24	pair(s)	SAFETY SHOES, US <ul style="list-style-type: none"> <li>• Upper Material: Genuine cow leather</li> <li>• Out sole Material: Rubber</li> <li>• Toe cap &amp; mid sole: Composite toe cap &amp; stee plate</li> <li>• Feature: anti-static, impact/ puncture/ slip resistant, shock absorption</li> <li>• Height: Low – cut</li> </ul>	26		
25	piece	SAFETY VEST, SAFETY VEST, fluoro yellow, day/night use, with 'X' Back reflective tape to meet Australian Standards - Class D/N	15		
26	box	SHOES, DISPOSABLE NON-SKID SHOE COVERS - Non-Skid, Sticky Polyethylene Coated Surface, Seamless Bottom, White, Large, 100pc/box	6		

Warranty : \_\_\_\_\_

The above-quoted price is inclusive of all costs and applicable taxes

Very truly yours,

**AUTHORIZED REPRESENTATIVE:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Printed Name : \_\_\_\_\_  
 Date : \_\_\_\_\_  
 Company Name Registered : \_\_\_\_\_  
 E-mail Address : \_\_\_\_\_  
 Contact no. : \_\_\_\_\_  
**BANK DETAILS:**  
 Bank Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Address : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Number : \_\_\_\_\_

**PRICE QUOTATION**

Date: 5/23/2023  
 RFQ No. 325-2023  
 PR No. 2023-05-193 ( PROCUREMENT)

The Bids and Awards Committee  
 c/o Procurement Unit  
 TSU, Tarlac City  
 (045) 982 -4630 / (045) 606 -8157

Sir / Madam:

After having carefully read and accepted the terms and conditions in the Request for Quotation, hereunder is our price quotation for the item/s identified below:

ITEM NO.	UNIT	ITEM & DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
27	box	SHOES, DISPOSABLE NON-SKID SHOE COVERS - Non-Skid, Sticky Polyethylene Coated Surface, Seamless Bottom. White, medium. 100pc/box	7		
28	set	SUIT, Overall, (Small - 1; Medium - 1; Large -1)	1		
29	roll	VINYL STICKER, for signages, 4.16 ft x 150 ft	1		
30	roll	WARNING TAPE, yellow/black, 50cm x 100m	3		

Warranty : \_\_\_\_\_

The above-quoted price is inclusive of all costs and applicable taxes

Very truly yours,

**AUTHORIZED REPRESENTATIVE:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Printed Name : \_\_\_\_\_  
 Date : \_\_\_\_\_  
 Company Name Registered : \_\_\_\_\_  
 E-mail Address : \_\_\_\_\_  
 Contact no. : \_\_\_\_\_

**BANK DETAILS:**

Bank Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Address : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Name : \_\_\_\_\_  
 Bank Account Number : \_\_\_\_\_



## Bid Notice Abstract

### Request for Quotation (RFQ)

**Reference Number** 9783955  
**Procuring Entity** TARLAC STATE UNIVERSITY  
**Title** Various Occupational safety Materials  
**Area of Delivery** Tarlac

<b>Solicitation Number:</b> 325-2023 <b>Trade Agreement:</b> Implementing Rules and Regulations <b>Procurement Mode:</b> Negotiated Procurement - Small Value Procurement (Sec. 53.9) <b>Classification:</b> Goods <b>Category:</b> Safety and Occupational Products <b>Approved Budget for the Contract:</b> PHP 265,980.00 <b>Delivery Period:</b> 30 Day/s <b>Client Agency:</b>	<b>Status</b> Pending
	<b>Associated Components</b> 3
	<b>Bid Supplements</b> 0
	<b>Document Request List</b> 0
	<b>Date Published</b> 25/05/2023
<b>Contact Person:</b> Tutchie Panlilio Clerk TSU, Romulo Blvd. San Vicente, Tarlac City, Philippines Tarlac City Tarlac Philippines 2300 63-2-092058494963 elenamayteofilo73@gmail.com	<b>Last Updated / Time</b> 24/05/2023 11:35 AM <b>Closing Date / Time</b> 30/05/2023 13:00 PM

#### Description

for University use

#### Line Items

Item No.	Product Name	Description	Quantity	Unit	Unit Price
1	CAUTION TAPE	for Barricade, 2 inches (300m)	12	Roll	6,600.00
2	FLASHLIGHT	1,200 lumens - adjustable focus - 5 modes: High/Mid/Low/Strobe/SOS / weather proof / tail-cap clicky switch / built-in clip / ideal for hiking, camping, night rides biking, emergency lighting / Assassin LED tactical flashlight - Assassin 18650 rech	1	Piece	600.00
3	FLOOR MARKING TAPE	(black and yellow) 50 mm x 250 m	3	Roll	1,950.00
4	FLOOR MARKING TAPE	(black and yellow) 75 mm x 250 m	3	Roll	1,950.00
5	HARD HAT	tough HDPE shell, 3D precision fitting, ventilation option, brushed nylon backed foam or Chamlon, meets ANSI requirement for Reverse Donning and lower temperature, white, UV-resistant high density polyethylene (HDPE) or polypropylene (PP)Harness Type	15	Piece	22,500.00
6	HARNESS, FULL BODY HARNESS	(JSP FAR0303) Front, Rear, Sides Attachment Safety Harness Spartan 3-Point Harness, Spartan 3-point full body harness. With one dorsal attachment D-ring and front textile loops for fall arrest, Adjustable leg straps and chest straps, Working position	1	Piece	5,000.00

7	LUMINOUS TAPE	(color green, weather resistant) 5 cm x 5 m	10	Roll	3,500.00
8	LUMINOUS TAPE	Night Luminous anti slip tape for stairs(Weather resistant, griptape matte warning with sandpaper) 5 cm x 5 m	30	Roll	36,000.00
9	RADIO, 2-way	Frequency: 900Mhz ISM FHSS Power supply: 3.8 V+0.4 V Dimensions:5.7'H x 2.3" W x 1.4'D Weight (w/ 1200Mah Li-ION Battery): 200.2g (7.1 oz)	3	Unit	20,400.00
10	RAINCOAT	Yellow PVC raincoat, hood with drawstring, pants and coats with reflector	15	Piece	7,500.00
11	RESCUE EMERGENCY WHISTLE	with lanyard for earthquake, fire and emergency drill, color: green	60	Piece	9,000.00
12	RESCUE	Standard Fall Arrest Rescue	3	Unit	45,000.00
13	SAFETY GLOVES	cloth, safety hand work gloves	44	Pair	1,980.00
14	SAFETY GLOVES	cow split leather palm, cotton backed, lightweight, safety cuff and knuckle bar for added protection.	15	Pack	3,900.00
15	SAFETY GOGGLES	for TSU Mechanic, with strap	2	Pair	1,300.00
16	SAFETY SHOES	US • Upper Material: Genuine cow leather • Out sole Material: Rubber • Toe cap & mid sole: Composite toe cap & steel plate • Feature: anti-static, impact/puncture/ slip resistant, shock absorption• Height: Low - cut	26	Pair	65,000.00
17	SAFETY VEST	SAFETY VEST, fluoro yellow, day/night use,with 'X' Back reflective tape to meet Australian Standards - Class D/N	15	Piece	6,750.00
18	SHOES, DISPOSABLE NON-SKID SHOE COVER	- Non-Skid, Sticky Polyethylene Coated Surface, Seamless Bottom, White, Large, 100pc/box	6	Box	3,000.00
19	SHOES, DISPOSABLE NON-SKID SHOE COVERS	- Non-Skid, Sticky Polyethylene Coated Surface, Seamless Bottom, White, medium, 100pc/box	7	Box	3,500.00
20	SUIT	Overall, (Small - 1; Medium - 1; Large -1)	1	Set	12,000.00
21	VINYL STICKER	for signages, 4.16 ft x 150 ft	1	Roll	4,500.00
22	WARNING TAPE	yellow/black, 50cm x 100m	3	Roll	4,050.00

**Other Information**

The bidders must download the attached documents in the associated component section.

**Created by** Tutchie Panlilio

**Date Created** 24/05/2023

The PhilGEPS team is not responsible for any typographical errors or misinformation presented in the system. PhilGEPS only displays information provided for by its clients, and any queries regarding the postings should be directed to the contact person/s of the concerned party.